（様式第１－２）
　　　　　　　経常建設共同企業体入札参加資格審査申請書変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　三重県知事　○○○○　あて
　　　　　　　　　　　　共同企業体の名称　　　　　　　　　　　　経常建設共同企業体
                        代表者　住　　　　所：
                               商号又は名称：
                               代表者氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　印
                        構成員　住　　　　所：
                               商号又は名称：
                               代表者氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　印
                        構成員　住　　　　所：
                               商号又は名称：
                               代表者氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり変更しましたので届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日